
mz . e -+ E . . 

  

XA . 

resorucron se 99.1... 500862 

DR. ROBERTO SALGADO VALDEZ May 17 
INTENDENTE DE COMPAÑIAS DE OVITO” 2 

CONSIDERANDO: 

QUE <3se han roresentado a este BPespacho tres testimonios 

de ls escritura pública de constitución de la coupafñíla  —LIMHA 
Señ. LIMPI22ZA >AANTESIHIENTO E RIGTENE AMBIENTAL otorgada ante 
el Yotarío Tercero del Distrito Metropolitano de uito el 15 

de marzó de 1939, con la solicitud para su a>robación; 

QUE el Departamento Jurídico de Compañías, snedíante 
Memorando N% DJC,99,694 de 6 de abril de 1999, ha emitido ianforse 

favorable para la aprobación solicitada; 

EN ejercicio de las atribuciones asignadas sedisate 
Resolución N? AD",98219 de 13 de octubre de 1998; 

RESUELVE: 

ARTICULO PIIMPRO.-- APROBZAR la constitución de la cowpañía LYIMHA 
S.ñ. LIMPIEZA “ANTENIRIENTO E HIGIENE AMBIENTAL, con deniecilio 

en el Distrito “etropolitano de Quito, en los tárainos constantes 

ea la referida escritura; y, dispaner que. un extracto de la 
escrítura se publique, por usa vez, en une de los periódicos 

de major circulación en el Distrito Metropolitano de duito. 

ARTÍCULO SECUNNO.- DISPONER: a) Que el Notario Tercero ¿del 
Distrito Hetropolitano de Quito tome nota al marzen de la «atris 

de la escrítura que se apruebe, del contenido de la presente 
Resolución; bY Que el Registrador .—.Mercantil del Distrito 

Metropolitano de Quito inscriba la referida escritura y esta 
Resolución; y, c) Que diches funcionarios sieatea razón de ezas 
anotaciones. 

Cuaplido lo anterior, remítase a este Despacho cepís 
certificada de la escritura pública respectiva. 

COMUNIQUESE.- BADA y fíruade en el Distrito Metropolitano 
de Quito, . 

"8 ABR.1999 a te q PC 

DA a 
o —_—— el Decre 708 del 22 de MES e 107% > 

publicado en el Fiegietro Oficial SB del 209 * 
BR. ROBERTÓ SALGADO Y ALDEAS Agost dl mimo año. > | 

100.4 
    
    

AMC /ACP


